AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANCAIS
RANDONNEURS EUROPEENS
RANDONNEURS MONDIAUX

Responsable région

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX

CHRISTIAN DENIEL 41 ALLEE DES CAMELIAS 29490 GUIPAVAS

Nom du parcours :

BRM de 600kms de BREST

N° homologation:  2007BRO1

Société organisatrice :

GROUPE CYCLO BRESTOIS

Code ACP : 29 0902

Nom du responsable : JEAN CLAUDE RAOUL Ligue : BRETAGNE
Adresse du responsable club: 5, rue de Lann Ruz Brevet de 600 Km
29850 GOUESNOU Date : 1et?2juin 2019
Lieu de départ : Maison de Quartier LAMBEZELLEC Heure de départ : 06:00
RUE COETLOGON 29200 BREST
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture
Départ : BREST 230 3 0 6:00 7:00
LANDERNEAU 4 D712 22 22
SIZUN 18 D764 17 39
ROC'H TREVEZEL D764 15 54
HUELGOAT 19 D764/D769 15 69
CARHAIX 20 D769a D769/D764 21,5 90,5 8:40 12:02
LA CROIX NEUVE (lieu dit) 20 D166/D49 7 97,5
MAEL CARHAIX 20 D49/D23 5,5 103
ST LUBIN 21 D23/D49 9 112
PLOUNEVEZ QUINTIN 21 D49/D790 7 119
CORLAIX 22 D790 15 134 9:56 14:56
ST MARTIN DES PRES 22 D767/D44/D53 9 143
MERLEAC 22 D53 6 149
Carrefour D53/D35 "les Aunécades" 22 D53 4 153
a droite CLAIRMATIN 22 D35 2 155
GRACE UZEL 22 D7/D41 5 160
TREVE 22 D41 4 164
LOUDEAC 22 D778 5,5 169,5
LA CHEZE 23 D14 10 179,5
PLUMIEUX 23 D14/D66 7 186,5
LA TRINITE PORHOET 23 D793 3 189,5 11:34 18:38
MENEAC 23 D305/D66 8,5 198
ILLIFAUT 24 D66 9,5 207,5
LOSCOUET SUR MEU 24 D66/D220 9 216,5
ST MEEN LE GRAND 24 D166 4,5 221
LIEU DIT LA PREVOSTAIE 24 D220 6 227
QUEDILLAC 25 D220 3,5 230,5
MEDREAC 25 D220 6,5 237
BECHEREL 25 D220 9,5 246,5 13:20 22:26




Nom du parcours : BRM de 600kms de BREST N° homologation:  2007BR0O1

Société organisatrice : GROUPE CYCLO BRESTOIS Code ACP : 29 0902
Nom du responsable : JEAN CLAUDE RAOUL Ligue : BRETAGNE
Adresse du responsable club: 5, rue de Lann Ruz Brevet de 600 Km
29850 GOUESNOU Date : 1let2juin 2019
Lieu de départ : Maison de Quartier LAMBEZELLEC Heure de départ : 06:00
RUE COETLOGON 29200 BREST
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture
IRODOUER 25 D70 6 252,5
BEDEE 230 25 D72 8 260,5
MONFORT SUR MEU 25 D72 6 266,5
ST PERAN 39 D72/D35 13 279,5
PELAN LE GRAND 39 D40/D61/D724 7,5 287
LE BODO - LE TRELIN 39 D59 5 292
GUER 39 D259/D311/D772 7 299
LA GACILLY 38 D773/D873 17 316
REDON 39 D773/D873 15 331 15:59 4:04
ST VINCENT SUR OUST 38 D65/D764 9 340
ST GRAVE 38 D764 10 350
MALESTROIT 38 D764 15 365
SERENT 37 D10 10 375
PLUMELEC 37 D10 12 387
ST JEAN DE BREVELAY 37 D1 6,5 393,5
BIGNAN 36 D1 7 400,5
LOCMINE 36 D1 5 405,5
REMUNGOL 36 D1 9 4145
PLUMELIAU 36 D1 6 420,5
ST NICOLAS DES EAUX 36 D1 6 426,5
GUERN 21 D1 9 435,5
GUEMENE SUR SCORFF 21 D1/D782 11 446,5
LIGNOL - KERNASCLEDEN 21 D782 12 458,5
INTERSECTION D782/D6E 20 D782 10 468,5
LE FAOUET 20 D6E 5 473,5
SCAER 19 D782 19 4925
CORAY 19 D50 11 503,5 21:35 15:34
TREGOUREZ 19 D36 6,5 510
LAZ 19 D36 4 514
CHATEAUNEUF DU FAOU 19 D36 8,5 522,5
PLONEVEZ DU FAOU 19 D36 8 530,5
LOQUEFFRET 19 D36 9 539,5
BRENNILIS 19 D36 5 544,5
CROAS AN HERRY 19 D36 2 546,5
ROC TREVEZEL 19 D764 6,5 553
SIZUN 18 D764 15 568 23:44 19:52
LANDERNEAU 4 D764 17 585
BREST LANBEZELLEC 3 D712 22 607 0:48 22:00




